
č. U-284-06/20 

v 

DODATEK C. 6 
v , , 

KE SMLOUVE O POSKYTOVANI 
v 

SLUZEB 

uzavřené dne 9. 10. 2020 

podle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Sídlo: Podbabská 1589/ 1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Zapsaný: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 

Zastoupený: 
IČO : 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 
Oprávněn jednat: 
- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel"), 

Bartoň a Partner s.r.o. 
Sídlo: 
Zapsaný: 

Zastoupený: 

IČO : 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 
Oprávněn jednat: 

- ve věcech smluvních: 

- ve věcech technických: 

BRYVECAST A s.r.o. 
Sídlo: 
Zapsaný: 

AS-PO 

Pr 1342 
fug. Maiiinem Lehkým, ředitelem 
60460580 
CZ60460580 

6 

Ing. Martin Lehký, tel. 973 204 090, fax: 973 204 092 

(vedoucí společník) 
Chválkovice 580, 779 00 Olomouc 
v obchodním rej stříku u Krajského soudu v Ostravě, pod sp. zn . 
C27441 

26810093 
CZ268 10093 
2a· 

(společník) 
Holická l l 73/49a, 779 00 Olomouc 
v obchodním rej stříku u Krajského soudu v Ostravě, pod 
sp. zn C452 16 



  U-284-06/20 
 

 2 

   
    24762695  
    CZ24762695  

  9zfvq3f 
 

-
29. 9. 2022. 

 
poskytovatel ). 

 
 souladu s X  odst. 10.2., 

na  6  smlouva  

ch pro oblast Morava 
) 

stranami dne 9. 10. 2020  , 
6. 10. 2022 , doda 2,  
dne 31. 10. 2023. 

6  III odst. 3.1 a nahrazuje :  
 
 

1)  

3.1 Cena 

 

 Cena dle smlouvy a dodatk  -5:      164 328 465,92  
 

  6:              1 881 720,83  

 Cena dle smlouvy a dodatk  1 - 6:          166 210 186,75                    
  

 ha    
 

  

 
2)  

V 6 
8.   

8 
1. 5. 2024. 

 
 

smlouvy se d 6  

 

č. 

Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 

Jako společníci „Společnost pro AS PO oblast Morava", zastoupeni Bartoň a Partner s.r.o. na 
základě plné moci ze dne 

( dále jen,, ", každý zvlášť jako „smluvní strana", společně též „smluvní strany" 

Smluvní strany se dohodly, v ustanovením čl. . Závěrečná ujednání 
uzavření tohoto dodatku č. ke smlouvě o poskytování služeb ( dále jen ,, ") 

spočívající v závazku poskytovatele zajistit úklidové, recepční, pokojské a prádelenské služby a 
venkovní úklidy v ubytovací zařízení objednatele a závazek objednatele 
provést úhradu za tyto práce ( dále jen „služby" uzavřené mezi výše uvedenými smluvními 

ve znění dodatku č. 1 ze dne 28. 1. 2021 dodatku č. 2 ze dne 
tku č. 3 ze dne 5. 12. 202 dodatku č. 4 ze dne 22. 12. 2022 a dodatku č. 5 ze 

Tímto dodatkem č. se ruší stávající znění čl. novým zněním 

Článek III. Cena: 

za poskytované služby bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které 

jsou zahrnuty veškeré náklady dle článku I. s přihlédnutím k četnosti úklidových služeb 
a době trvání této smlouvy, která činí: 

ů č. 1 

Navýšení rozsahu služeb dle dodatku č. 

ůč. 

Kč 

Kč 

Kč 

slovy: ,jedno sto šedesát šest milionů dvě stě deset tisíc jedno sto osmdesát šest korun 
českých sedmdesát pět léřů" 

DPH bude připočteno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

Přílohy 

návaznosti na změnu ceny za poskytované služby se dodatkem č. doplňuje smlouva o 
přílohu č. 

Smluvní strany se dohodly, že ujednání přílohy č. jsou pro smluvní strany závazná ode dne 

Ostatní ustanovení odatkem č. nemění. 



  U-284-06/20 
 

 3 

Tento d 6 je vyhotoven 

 
 

6 
 registru smluv  Poskytovatel 
 tomto registru objednatel  

 

 obsahem 6  pod n   
 
 
 

 
 . 8: Rozsah   

    
 P           

 
 

 

 

V Praze  V Olomouci  
 
 
 
 
 
 
 

 
______________________________________ 

organizace                              s.r.o.  
              
      per procura 

č. 

odatek č. v elektronické podobě v 1 vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

Dodatek č. nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v , nejdříve však od 1. 5. 2024. bere na vědomí, že 
uveřejnění v zajistí za potřebné součinnosti poskytovatele. 

Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s dodatku č. připojují ěj své podpisy. 

Přílohy: 

► Příloha č a četnost úklidových, pokojských a prádelenských služeb 
a venkovních úklidů - Vyškov vesnička 

► lnámoc 

Armádní Servisní, příspěvková 
Ing. Martin Lehký 

ředitel 

Bartoň a Partner 



KRYCÍ LIST - V škov vesnička 



Objekt 





Objekt 





Objekt 





PLNÁ MOC  
k zastupování spole ník  spole nosti  

�Spole nost pro AS-PO oblast Morava� 

BRYVECASTA s.r.o., se sídlem Olomouc, Holická 1173/49a, PS  779 00, I  247 62 695 
zapsána v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Ostrav , oddíl C, vlo�ka 45216 
(jako spole ník a zmocnitel) 
a 

Barto  a Partner s.r.o., se sídlem Olomouc - Chválkovice 580, PS  779 00, I  268 10 093  
zapsána v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Ostrav , oddíl C, vlo�ka 27441 
(jako vedoucí spole ník a zmocn nec) 

pro ú ely nadlimitní ve ejné zakázky na slu�by s názvem �Úklidové a pokojské slu�by, 
recep ní slu�by, venkovní úklidy a prádelenské slu�by v za ízeních AS-PO pro oblast 
Morava� zadavatele Armádní Servisní, p ísp vková organizace, Podbabská 1589/1,  
160 00 Praha 6 - Dejvice (dále jen �zadavatele�), zadávanou v nadlimitním re�imu  
dle § 55 ZZVZ formou otev eného ízení podle § 3 písm. b) a § 56 ZZVZ, 
N006/20/V00014624 (dále jen �ve ejná zakázka� a �zadávací ízení�),  

 e s t n    p r o h l a � u j í, 

�e budou v i zadavateli a jakýmkoliv t etím osobám z jakýchkoliv závazk  vzniklých  
v souvislosti s pln ním p edm tu této ve ejné zakázky i vzniklých v d sledku prodlení  
i jiného poru�ení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s pln ním p edm tu této 

ve ejné zakázky zavázáni spole n  a nerozdíln , a to po celou dobu pln ní ve ejné zakázky  
i po dobu trvání jiných závazk  vyplývajících z ve ejné zakázky, a spole ník  
BRYVECASTA s.r.o. jako zmocnitel ud luje       

p l n o u   m o c 

vedoucímu spole níkovi Barto  a Partner s.r.o., zmocn nci, k zastupování obou spole ník   
v zále�itostech týkajících se podání spole né nabídky do výb rového ízení vý�e 
specifikované ve ejné zakázky, zejména k podepsání spole né nabídky, v etn  návrhu 
smlouvy o dílo,  provád ní a podepisování úkon , k nim� je oprávn n a povinen ú astník 
v rámci zadávacího ízení, v p ípad  p id lení zakázky rovn � k dal�ím právním jednáním  
se zadavatelem za oba spole níky, v etn  podpisu smlouvy a jejích p íp. dodatk ,  
a v dal�ích provozních v cech innosti spole nosti dle dohody spole ník .  

Spole níci prohla�ují platnost a ú innost této plné moci ode dne 11. 8. 2020  
po celou dobu pln ní p edm tné ve ejné zakázky i po dobu trvání jiných závazk  
vyplývajících z  ve ejné zakázky s tím, �e nové (aktualizované) vyhotovení dokumentu  
je od vodn no zm nou p íjmení prokuristy (d íve Bc. Markéta Nesvadbová). 

 

 
Plnou moc v celém rozsahu p ijímám. 

č ů č 

č 

č č 
ř ě 

č 

ň č č 
ř ě 

č ě 

č ř 

č ř 

ř ě 

ř ř 

ř ř 

č ě 

ůč ř ů 

ě ř ě ř č ů 

č ě ř ě 

ř č ě ě ě ř 

ů ř č 

ě 

č ň ě č ů 

č ě ř 

ř č č ě 

ě ů ě č 

ř ř ě ř ě ě 

č č ě ř ů 

ě č č č ů 

č č 

ě ř ě ř ů 

ř 

ů ě ě ř ř 

ř 




